9.6 Caso o índice estabelecido para o reajuste venha a ser extinto, ou de qualquer forma não podem ser atualizados
será adotado em  substituição os que vier a ser determinado  pela legislação em vigor.

10 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 7.890,00 (sete mil, oitocentos e noventa reais).

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.2  despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos de Emenda Impositiva
consignados no Orçamento da Secretaria Municipal de Cultura.

10.3 A contratação será atendida pela seguinte dotação: